
NUP 5 juta Bisa KPR Rumah Alana Regency
Wisma Indah, Gunung Anyar
Rp. 500.000.000,00 ID : 8JNYMJ

Alamat : Alana Regency Wisma Indah
Gunung Anyar, Surabaya, Jawa timur

Tipe Properti
Rumah

Termin
Jual

Kondisi
Baru

Luas Tanah
50

Lebar Tanah
5

Panjang Tanah
10

Luas Bangunan
30

Arah Hadap
Tidak Ada

Sertifikat
SHM

Kamar Tidur
2

Kamar Tidur ART
0

Kamar Tidur Driver
0

Kamar Mandi
1

Kamar Mandi ART
0

Kamar Mandi Driver
0

Ruang Keluarga
0

Ruang Tamu
0

Gudang
0

Area Parkir
0

Taman
Tidak Ada

Sumber Air
PAM/PDAM

Model Listrik
Tidak Ada

Status
Tayang

Deskripsi :

(#S0752RM)

*Rumah Minimalis 1 & 2 Lantai*
*Wisma Indah Gunung Anyar, Surabaya Timur*

Limited Stock! Cuma 250 unit saja!!

Free All Biaya
Subsidi KPR
Bonus Tandon
Fasilitas Lengkap
 

Dimensi 5X10
LT 50. LB 30
KT 2. KM 1
Harga Mulai 500 Jutaan

NUP 5 Juta Full Refundable !!

andryong
Agen Perusahaan
081336136121
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